Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.03.2022
	                                    № 1455

	О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству в администрации городского округа город Бор Нижегородской области,
утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 23.11.2020 N 5427

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Борской городской прокуратуры от 25.02.2022 № 01-25-2022 администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в Инструкцию по делопроизводству в администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 23.11.2020 N 5427 следующие изменения:
1.1. В абзаце 6 подпункта 5.1.3. пункта 5.1. слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «БОР-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления
	А.В. Боровский

	Е.А.Копцова, 37172